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Szanowni Państwo, 

Kreis für natürliche Lebenshilfe e.V. [Koło Naturalnej Pomocy Życiu e.V. (stowarzyszenie 
zarejestrowane)] jest stowarzyszeniem zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Siegburgu 
(Republika Federalna Niemiec) – Rejestr Stowarzyszeń pod numerem VR 1843 – uznanym przez 
Urząd Skarbowy w Siegburgu jako stowarzyszenie służące celom dobroczynnym i pożytku 
publicznego, NIP-USt-ld-Nr.: DE811824852 (decyzja o zwolnieniu z podatków dnia 10.10.2014 r.). 
Służy ono Kołu Przyjaciół Bruno Gröninga jako stowarzyszenie reprezentujące je w sprawach 
dotyczących wszelkich kwestii prawnych i administracyjnych. 

Bruno Gröning (1906 – 1959) prowadził wykłady na temat: „Uzdrowienie na drodze duchowej“, 
podczas których dochodziło do zdumiewających uzdrowień. Tak jak wtedy, również i dzisiaj 
wydarzają się uzdrowienia poprzez stosowanie jego nauki. Kilka tysięcy specjalistów ze wszystkich 
zawodów medycznych (profesorowie, lekarze, psychologowie, i in.) z ponad 90 krajów z całego 
świata należy do Medycznej Grupy Naukowej (MWF) Koła Przyjaciół. Dotychczas zebrano kilka 
tysięcy spisanych relacji o uzdrowieniach, które zostały potwierdzone na podstawie niezależnie 
wykonanych badań. Relacje te zostały przez lekarzy sprawdzone oraz w miarę możliwości 
udokumentowane. W Kole Przyjaciół, podobnie jak w czasach Bruno Gröninga, nie udziela się 
żadnych konsultacji medycznych, nie wykonuje się badań czy zabiegów. 

Koło Przyjaciół Bruno Gröninga to wspólnota osób o tych samych zainteresowaniach. 
Przynależność jako „przyjaciel” do Koła Przyjaciół Bruno Gröninga nie prowadzi do żadnych 
powiązań ani zobowiązań prawnych, finansowych czy religijnych, w każdej chwili można się z niej 
wycofać ze skutkiem natychmiastowym, a więc można ją porównać z dobrą, prywatną przyjaźnią. 
Podczas spotkań prowadzone są wykłady na temat: „Pomoc i uzdrowienie na drodze duchowej“, 
jak również odbywa się wymiana doświadczeń z nauką Bruno Gröninga. Uczestnictwo w tych 
spotkaniach, zwykle raz na trzy tygodnie, jest dobrowolne i bezpłatne. Wolna wola jest istotą nauki 
Bruno Gröninga i dlatego wytyczną w Kole Przyjaciół Bruno Gröninga. W maju 2013 Kołu 
Przyjaciół przyznano wyróżnienie „Peace Pole”, które przyniosło mu międzynarodowe uznanie, 
relacja wideo: www.youtube.com/watch?v=QKgPwCEM_WY 

Współpraca przyjaciół w Kole Bruno Gröninga jest zawsze dobrowolna, a więc bez wynagrodzenia, 
a mianowicie z wdzięczności za przeżyte pomoce i uzdrowienia. Wszystkie koszty są pokrywane 
wyłącznie z datków. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej: www.bruno-groening.org/pl 
jak również w języku niemieckim: www.bruno-groening-w.org

Z wyrazami szacunku 

Dieter Häusler, Prezes
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